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SHINI

SG-23/30 serisi orta boy kirma makineleri, enjeksiyon, sisirme veya ekstrizyon makinelerinde
dretilen plastik pargalarin ve firelerin gerek makine yaninda, gerek ise merkezi olarak kirlmasi
amaciyla kullanilabilir. Saglam yapisi ve yuksek dizeydeki ses izolasyon 6zelligi ile igletme igi
kullanimi cok kolay olan SG-23/30 serisi kirma makineleri, Ustin &zellikleri ile isletmenizdeki en
verimli cihazlardan biri olmaya adaydir.

Calisma Prensibi

Kirnlacak malzeme cihazin igine besleme haznesinin agzindan gecgerek goénderilir ve hazne
boyunca ilerleyerek déner bigaklarin Gzerine duser. Sabit bigaklarin da yardimiyla malzeme
burada kirilir. Kirllan malzeme bigaklarin alt kisminda bulunan elegin deliklerinden gegecek boyuta
geldiginde depolama haznesine dugerek burada toplanir. Bosaltim borusu ile taginan malzeme
blower ile emilerek siklona gelir ve burada hava ile toz birbirinden ayrilir.

Standart Ozellikler

» SIEMENS / WEG (Almonyo) marka motor ve kontaktérler ile kirma makinesi, yuksek verimli ve uzun
oémurladar.

= |E3 motor sinifi ile enerji tasarrufu saglar.

= Kademeli bigak sistemi sayesinde yuksek kapasite ve dusuk enerji sarfiyati saglandigi
gibi sikkisma ve sararma problemleri en aza indirgenir.

= Duz bigak sistemi ise i¢i bog hacimli Granler kirmak igin opsiyonel olarak sunulmaktadir.

= Paslanmaz gelik hazneye ddkulen kirllmig malzemeyi siloya dolduran otomatik bosaltma blower
sistemine sahiptir.

= SG-30 Serisi kirma makinesinin kirma haznesinde bulunan sogutma suyu esanjéru ile kirma
haznesi sogutulur. Ozellikle sisirme makinesi yani uygulamalarinda sicak ¢apaklarin bigaklara
yapismasi ve daha fazla isinmasi engellenir.

* Bigaklarin malzemesi SKD11 (1.2379) sertligi 58~60 HRC'dlir .
= Kesici gbvdesi kuvvetli gelik dékim malzemeden yapilmigtir.
» 5 katli izolasyonlu hazne ile dugiik ses seviyesi <85dB(A).

» Makine Uzerinde bulunan SCHMERSAL (Almanya) marka emniyet switchleri, operatérler igin is
guvenligi saglar.

» Tozlanmaya kargi korumali SKF (isve¢) marka rulman sistemi standarttir.

* Paslanmaz gelik besleme haznesine yerlegtirilen miknatis ile Grdne metal karigmasi énlenir ve
kirma makinesi korunur.

= Asagi dogru agilabilen elek tutucu ve yukari dogru piston vasitasiyla agilan st hazne sayesinde
kesici ve elek boélgesinin temizligi kisa strede kolaylikla yapilabilir.

= Kirma makinesi eledi ¢ift yonlu kullanilabilir ve kolaylikla degistirilebilir.

* Ana salter start/stop ve acil stop butonlari ergonomik yapisi ile hizli hareket imkani saglar.
= SG-30 serisi kirma makinesinde standart olarak bulunan bigak ayarlama kiti ile bigak ayar
kolaylikla yapilabilir.

= Tekerlekli tasarimi ile tesis i¢cinde kolay hareket imkani saglar.

= YUksek dayaniklihga sahip kayis kasnak sistemi dugtk eneriji ile yuksek tork saglayacak sekilde
dizayn edilmistir.

= Cift volanl kayig kasnak sistemi, yuksek kirma torku saglar ve makine 6mrinu uzatir.

* CE norm ve sertifikalarina uygundur
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m Standart Ozellikler

Miknatisl Besleme Haznesi

Pargali Bigak

Artinlmig Ses izolasyonu Bigak Ayarlamai Kiti

B Opsiyonlar

= SG-3060 serisi icin kademeli bigak yerine duz bigak sistemi uygulanabilir. DUz bigak tasarimi ile
ozellikle sise, bidon gibi hacimli Granlerin kirma verimi arttirilir. D4z bigak ile film ve benzeri ince
cidarli ardnlerin kirnima verimi daha fazladir. Duz bicakli modellerde bigak ayarlama Kkiti
standard olarak verilir.

Duz Bigak

Cam Elyafli Uygulamalar igin Glglendirme

» SG-3060 serisi kirma haznesi, bigaklar, elek ve blower sistemi GF
uygun olarak aginma engelleyici malzeme ile kaplanabilir.

Toz Ayirma Sistemi
= Kirlmig malzemenin igindeki tozun ayrilmasi igin toz ayirma ¥ ; '_ '
sistemleri opsiyonel olarak sunulur. '
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Urdn video
(Youtube)

Motor Guct (kw)
Blower Guct (kw)
Kapasite (kg/saat)
Devir (rpm)

Ses Seviyesi dB (A)
Ses izolasyonu
Blower Sistemi
Agiz Olgusu (cm)
Elek Olctst (mm)
Bicak Malzemesi
Sabit Bigak Sayisi
Déner Bigak Sayisi
Agirlik (kg)

H (mm)

H1 (mm)

H2 (mm)

H3 (mm)

H4 (mm)

W (mm)

W1 (mm)

W3 (mm)

D (mm)

D1 (mm)

0,55
90
415
90-95
Standart
Standart
23 x 24
(28)
SKD1I
2x1
3x2
470
2210
175
230
1503
864
1523
968
240
1243

903

0,55
120
415
90-95
Standart
Standart
23 x 36
(28)
SKD1I
2x1
3x3
520
2210
175
230
1503
864
1643
1088
360
1243

903

0,55
150
415

90-95
Standart
Standart

23 x 48

(28)
SKDI1I
2x1
3x4
600
2210
175
230
1503
864
1763
1208
480
1243

903

0,55
220

415

90-95
Standart
Standart

30 x 60

(@8)

SKDI1

2x1
3x5
780
2210
1212
300
1632
864
1886
1330
600
1386
1007

0,55
220
415
90-95
Standart
Standart
30 x 60
(28)
SKDI11
2x1
3x1
780
2210
1212
300
1632
864
1886
1330
600
1386
1007
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